信锐 S8514 核心交换机产品彩页
信锐核心交换机
产品概述
S8514 交换机是面向云计算、高端园区网、数据中心推出的新一代高性能核心交换机。该系列产品采
用先进的硬件正交架构设计，提供业界最高的交换性能和丰富的数据中心业务特性。在提供高性能的
L2/L3/L4 线速交换服务基础上，进一步融合了 IPv6、网络安全、虚拟化等多种网络业务，结合不间断转
发、优雅重启、冗余保护等多种高可靠性技术，从而保证了网络最长时间的不间断通信能力。产品设计深
度节能，大幅降低设备的能源消耗，低碳环保，有效降低了运营维护成本，为网络的绿色可持续发展提供

AC：100V-240V，50Hz±10%
DC：-48V
订购信息
信锐 S8514 核心交换机产品彩页
Sundray 园区交换机系列
型号                    规格                                                    备注
S8514
S8514 总装机箱（包含 4 个风扇盘，7 个电源槽位，
标配不含电源，2 个主控槽位，12 个业务槽位，4 个
交换网板槽位）
必选
主控板 S8500 系列主控板 必选
电源模块 S8514 交流 1200W 电源模块
必选，根据实际接电
情况
电源模块 S8514 直流 1200W 电源模块
必选，根据实际接电
情况
业务卡 根据需要可选千兆、万兆、40G 多种组合形式的板卡 可选
SFP-GE-MM850 千兆 SFP 多模光纤模块，最大传输距离 550m，LC 可选
SFP-GE-SM1310-10KM 千兆 SFP 单模光纤模块，最大传输距离 10km，LC 可选
SFP-GE-SM1310-
20KM-I
千兆 SFP 单模光纤模块，最大传输距离 20km，LC 可选
SFP-GE-SM1310-40KM 千兆 SFP 单模光纤模块，最大传输距离 40km，LC 可选
SFP-GE-SM1550-80KM 千兆 SFP 单模光纤模块，最大传输距离 80km，LC 可选
SFP-10G-MM850 万兆 SFP+多模光纤模块，最大传输距离 300m，LC 可选
SFP-10G-SM1310-
10KM
万兆 SFP+单模光纤模块，最大传输距离 10km，LC 可选
SFP-10G-SM1550-